

## 使用材料表

品名:



アレルギー表示対象品目			
特定原材料 (8品目)	特定原材料に準ずるもの (20品目)		
卵	あわび	さけ	もも
乳(乳成分)	いか	さば	やまいも
小麦	いくら	大豆	りんご
そば	オレンジ	鶏肉	ゼラチン
落花生	キウイフルーツ	豚肉	ごま
えび	牛肉	バナナ	カシューナッツ
かに	まつたけ	アーモンド	
くるみ			

※本品の原材料には、上表の枠内が      で塗られたアレルギー物質が含まれています。

食材料名	原材料名		■アレルギー
	食 材	添加物(赤字=キャリーオーバー)	
ご飯	米(国産)、梅干し、ごま	-	ごま
豚ヒレカツ	ヒレカツ(豚ヒレ肉(アメリカ産)、パン粉、でん粉、大豆粉、卵白粉末)、大豆油	加工でん粉、カゼインNa、乳化剤、増粘多糖類、酵素、シリコーン	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉
エビフライ	エビフライ(衣(パン粉、小麦粉、卵白粉、でん粉、植物油、植物性たん白、食塩、こしょう)、えび、食塩)、大豆油	加工でん粉、pH調整剤、ベーキングパウダー、焼成Ca、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	えび・小麦・卵・大豆
ハンバーグ	グリエハンバーグ(食肉(牛肉(輸入)、豚肉)、粒状植物性たん白、たまねぎ、つなぎ(パン粉、鶏卵)、ソテーオニオン、糖類(ぶどう糖、砂糖)、牛乳、ビーフエキス、しょうゆ、食塩、ビーフオイル、発酵調味料、トマトペースト、香辛料、ゼラチン、しょうゆ加工品、酵母エキス、ホークブイヨン、ワイン)	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、香料、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・ゼラチン
トマトソース	ダイストマト、トマトペースト、トマトピューレ、玉ねぎ	-	-
スパゲティ	冷凍ゆでスパゲッティ(めん(乾スパゲッティ(デュラム小麦のセモリナ)(イタリア製造)、食塩)、塩、大豆油)	シリコーン	小麦・大豆
塩鮭	さけ塩焼[カラフトマス、食塩、還元水飴、清酒、昆布エキス、醸造酢、大豆油]	pH調整剤、調味料(アミノ酸)、糊料(キサンタン)、キシロース	さけ・大豆
マカロニサラダ	マカロニサラダ(マカロニ(国産)、ドレッシング(食用植物油、砂糖類(粉末水あめ、砂糖)、鶏卵、醸造酢、食塩)、たまねぎ、にんじん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、食塩、食用植物油)	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酵素、香辛料抽出物	小麦・卵・乳成分・大豆
玉子焼き	玉子焼(鶏卵(国産)、砂糖、オリゴ糖、植物油、食酢、発酵調味料、しょうゆ、食塩、かつお節エキス、風味調味料)	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)	卵・小麦・大豆
つぼ漬	つぼ漬(大根(中国、日本)、漬け原材料(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、食塩、醤油)	調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、着色料(カラメル、黄4、黄5)	小麦・大豆
付合せ	ミニトマト、レモン、レタス	-	-
【別添え】小袋ソース	中濃ソース	-	りんご・大豆

注: 原材料中の漢字・かな表記については、メーカー作成の成分規格書の表記に基づいています。